СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 22.08.2013 № 587
О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 20.09.2007 г. № 173

«Об оплате труда работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы в Кыштымском

городском округе, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

Кыштымского городского округа»

В соответствии с приказом Минтруда России от 15.05.2013 г. № 205 «О внесении изменений в Квалификационный справочник должностей руководителей, специалистов и других служащих, утвержденный постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 21.08.1998 г. № 37», приказом Минздравсоцразвития России от 17.05.2012 г. № 559н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей специалистов, осуществляющих работы в области охраны труда», Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 20.09.2007 г. № 173 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Кыштымском городском округе, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления Кыштымского городского округа» (в редакции решений от 21.02.2008 № 15, от 27.03.2008 № 54, от 29.01.2009 № 6, от 22.10.2009 № 146, от 18.11.2010 № 134, от 07.07.2011 № 240, от 18.08.2011 № 266, от 28.02.2012 № 365) следующее изменение:

строку шестую приложения 2 к решению изложить в следующей редакции:

	Инженеры различных специальностей и наименований, программист, редактор, мастер, механики различных специальностей и наименований, переводчик, социолог, товаровед, художник, бухгалтер, экономист, фельдшер, бухгалтер-ревизор, специалист по охране труда
	2600-3000

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 июля 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имуществу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Балахонова И. М.).

Глава Кыштымского городского округа                                   Л. А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                                 И. М. Балахонова